РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.08.2018г.  № 25

Об утверждении Генерального плана   муниципального образования
                  «Козетское сельское поселение» в новой редакции
Принято 16.08.2018г.на10-й внеочередной сессии
Совета народных  депутатов муниципального
образования «Тахтамукайский район» 4-го созыва.
а.Тахтамукай
В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Козетское сельское поселение», соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьей 24 Градостроительного Кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Адыгея № 280 от 24.07.2009 г. «О градостроительной деятельности», Уставом муниципального образования «Тахтамукайский район», Законом Республики Адыгея № 294 от 31.03.2005 г. «О местном самоуправлении», Законом Республики Адыгея № 359 от 18.12.2014 г. «О закреплении за сельскими поселениями вопросов местного значения», с Уставом муниципального образования «Тахтамукайский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Тахтамукайский район» решил:
1.Утвердить Генеральный план муниципального образования «Козетское сельское поселение».
2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Согласие» и на официальном сайте администрации муниципального образования  «Тахтамукайский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
МО «Тахтамукайский район»                                                        А.А. Хатит

И.о. главы муниципального образования
«Тахтамукайский район»                                                                Б.М.Урусов